ПРОЕКТ

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   Е В Р Е Й С К О Й   А В Т О Н О М Н О Й   О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  					                              № ________
г. Биробиджан

О внесении изменений в некоторые постановления правительства Еврейской автономной области

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 25.08.2017 № 349-пп «Об определении органа исполнительной власти Еврейской автономной области, уполномоченного на установление предельных размеров оптовых надбавок к фактическим отпускным ценам на медицинские изделия, имплантируемые в организм человека при оказании медицинской помощи в рамках программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи» следующие изменения:
- в пункте 1 слова «комитет тарифов и цен» заменить словами «департамент тарифов и цен»;
- пункт 3 признать утратившим силу, изменив последующую нумерацию пунктов.
2. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 20.09.2011 № 439-пп «Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Еврейской автономной области по осуществлению контроля за применением цен на лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов, организациями оптовой торговли, аптечными организациями, индивидуальными предпринимателями, имеющими лицензию на фармацевтическую деятельность, на территории Еврейской автономной области» следующие изменения:
- в пункте 1 слова «комитет тарифов и цен» заменить словами «департамент тарифов и цен»;
- пункт 3 признать утратившим силу, изменив последующую нумерацию пунктов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                     Р.Э. Гольдштейн